
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Советская 23,phone/fax 2-19-69 

www.gorod/yuzha.ru,e-mail: glavagorodyuzha@ivreg.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 16.03.2022 № 5 

г. Южа 

 

О награждении Почетной грамотой  

Южского городского поселения 

 

В соответствии с решением Совета Южского городского поселения                         

от 04.05.2006 года № 15 «Об утверждении положения о наградах Южского 

городского поселения», на основании ходатайства директора 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Южская клубная 

система» Захаровой И.М., ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой Южского городского поселения 

Кочегарову Елену Вячеславовну, бухгалтера муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Южская клубная система» за добросовестный труд, 

личный вклад в развитие культуры Южского городского поселения и в связи 

с профессиональным праздником – Днем работника культуры. 

2. Произвести Кочегаровой Е.В. выплату денежной премии в размере                   

3 (трех) тысяч за счет средств МБУК «Южская клубная система». 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Вестник Южского городского поселения». 

 

 

Глава Южского городского поселения  

Южского муниципального района                     А.А. Баранов 

 

 

http://www.gorod/yuzha.ru
mailto:glavagorodyuzha@ivreg.ru

